
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ » 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 

 

от 27.04.2015                                                                                                                    № 26 

 

О   мерах   по устранению выявленных 

нарушений  при плановой проверке  

территориальным отделом  Управления  

Роспотребнадзора по УР в г.Глазове 

  

       На основании предписания  территориального отдела  Управления  

Роспотребнадзора по УР в г.Глазове № 160 от 15.04.2015года  , с целью  устранения 

выявленных  нарушений, предупреждения  возникновения   и распространения  

инфекционных заболеваний , Администрация муниципального образования 

«Гулековское» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Ликвидировать несанкционированную свалку  при въезде в д.Макшур по старому 

тракту «Глазов-Юкаменское» в срок до 07мая 2015года  для чего: 

        - заключить договоры с СПК «Луч»  и Дормостстрой на  предоставление техники для 

погрузки и вывоза отходов с места свалки; 

         - провести работы по поиску виновников  данного нарушения(работники 

администрации, староста Иванова Г.В.) . 

       2. Подготовить и развесить на  информационных стендах, на сайте   администрации  

информацию об ответственности  за организацию  несанкционированных свалок.(Князева 

В.И. до 01 мая 2015 года). 

       3. Организовать субботники по всем населенным пунктам по уборке территорий   в 

окрестностях  деревень  и  ликвидации несанкционированных свалок. (администрация 

МО, старосты деревень и улиц,  до 01 июня ). 

 

 

 Глава муниципального образования «Гулековское»                               Е.Г.Касаткин    


